À MESA DIRETORA

DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANTA GORDA – RS

REQUERIMENTO Nº 041/2024

ALVIMAR PAULO TREMEA, Vereador da bancada do MDB, com assento nesta Casa, vem, respeitosamente, requerer à Vossa Senhoria, que seja solicitado ao Poder Executivo para que envie informações sobre as licenças prêmio gozadas pelos servidores municipais nos últimos 5 anos, contendo relação nominal dos servidores que usufruíram do benefício no período, esclarecendo como cada servidor usufruiu da benesse - se o benefício foi gozado por meio de licença ou por meio do pagamento em espécie. Esclareça, ainda, quais servidores requereram por conta própria o benefício e quais tiveram o benefício agendado unilateralmente pelo Poder Executivo.

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessões, 14 de novembro de 2024.

ALVIMAR PAULO TREMEA
          Vereador MDB